
Stránka 1 z 16 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 a § 31 a v souladu 

s ustanovením § 6 odst. 1-3 zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů s názvem 

„Výstavba 3 bloků kolumbárních schránek“ 

 

Veřejný zadavatel městská část Praha 22, IČ: 00240915, se sídlem Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 

114, zastoupený starostou městské části, zadává veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 27 a § 

31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) s názvem „Výstavba 3 bloků 

kolumbárních schránek“. (dále též „VZ“). Veřejná zakázka je zadávána dle §6 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších změn, mimo režim tohoto zákona. 

 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky. 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Městská část Praha 22 

Se sídlem: sídlem Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114 

IČ: 00240915 

DIČ: CZ00240915 

Zastoupený:  Tomáš Kaněra, starosta  

 

Kontaktní osoba: Jitka Kloučková 

Tel.: 727 813 925 

E-mail: jitka.klouckova@praha22.cz 

 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat vysvětlení zadávacích podmínek u kontaktní osoby výběrového 

řízení, a to nejpozději 2 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, předpokládaná cena, předpokládaný termín 

zahájení plnění a prohlídka místa plnění. 

Předmětem VZ je výstavba 3 bloků kolumbárních schránek na hřbitově sv. Václava v Uhříněvsi parc. č. 

1813. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 2 Technická specifikace díla a příloze č. 3 Závazné 

obchodní podmínky – Smlouva o dílo. 

Předmět plnění dle kódů CPV: 45000000-7 Stavební práce 

 

Místo plnění: hřbitově sv. Václava v Uhříněvsi parc. č. 1813 + příloha č. 9 - Zakreslení místa plnění 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 800 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky: zahájení plnění květen 2024. Dobu plnění stanovuje 

zadavatel na maximálně 120 dní od podpisu SOD. 

 

Prohlídka místa plnění: Prohlídka místa plnění je možná na adrese: hřbitov Sv. Václava v Uhříněvsi, ul. 

Přátelství, 104 00 Praha 10 – Uhříněvsi dle předchozí domluvy. Místo je veřejně přístupné v otevírací 

dobu hřbitova, která je denně od 7 hod. do 18 hod. 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.4. 2024 ve 12:00 hod. Nabídky se podávají v listinné podobě ve 

lhůtě pro podání nabídek. Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách označených slovy 

„NEOTEVÍRAT VZ – „Výstavba 3 bloků kolumbárních schránek“ Obálky budou obsahovat 

identifikační údaje a adresy účastníků, na které je možné zaslat vyrozumění o případném pozdním 

podání nabídky. Nabídky podané po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a nevracejí se. 

 

Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 10. 

Provozní doba podatelny je uvedena na stránce úřadu MČ Praha 22 – www.praha22.cz .  

http://www.praha22.cz/


Stránka 2 z 16 

 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace s výjimkou čestných prohlášení 

mohou být předloženy v prosté kopii. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být 

podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka; v případě podpisu jinou osobou musí být originál 

nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí nabídky. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý 

dodavatel samostatně.  

Požadavek zadavatele v případě společné účasti dodavatelů   

Pokud budou dodavatelé předkládat společnou nabídku, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé v nabídce 

předložili smlouvu, ze které vyplývá, že tito dodavatelé podávající společnou nabídku ponesou 

odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně.   

 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů  

Dodavatel je oprávněn prokázat základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů.  

 

Systém certifikovaných dodavatelů  

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 

systému certifikovaných dodavatelů.  

 

Zájemce prokáže v nabídce splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, jehož vzor tvoří přílohu 

této výzvy. Příloha ZD č. 4 

 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

b) Oprávněním k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

 

Profesní kvalifikaci dle bodu b) prokáže dodavatel oprávněním -  formou živnostenského listu nebo 

výpisu z živnostenského rejstříku. 

 

Splnění technické kvalifikace 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci doložením minimálně 2 referencí za poslední předcházejících 

5 let zhotovením díla obdobného charakteru, tj. výstavbu kolumbárních schránek nebo stavby jejíž 

součástí bude betonový základ a obklad z přírodního kamene, jejichž hodnota každé z nich byla 

minimálně 300 tis. Kč. Reference musí obsahovat identifikaci místa, kde bylo dílo zhotoveno, popis díla, 

hodnotu plnění v Kč a kontakt na osobu objednatele díla, který může potvrdit kvalitu zhotovení díla. 

Referenci předkládá dodavatel ve formě čestného prohlášení, ve kterém uvede výše definované 

skutečnosti. 

 

Pokud účastník neprokáže výše uvedené kvalifikační předpoklady, bude jeho nabídka vyřazena a 

zadavatelem vyloučena z dalšího průběhu zadávacího řízení. O této skutečnosti bude účastník písemně 

vyrozuměn. V rozhodnutí o vyloučení uvede zadavatel zdůvodnění. Zadavatel má právo vyzvat účastníka 

k doplnění kvalifikačních dokladů, toto právo však není povinen využít. 

 

5. Údaje o hodnoticích kritériích 

Nabídky se hodnotí podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Hodnoticími kritérii je nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel v rámci hodnocení sestaví pořadí nabídek dle nabídkové ceny od 

nejvýhodnější po nejméně výhodnou. 



Stránka 3 z 16 

 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady nutné k 

realizaci předmětu zakázky. 

 

Zadavatel sděluje, že za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považovat všechny nabídky, 

jejichž nabídková cena bude nižší než 1 mil. Kč. Zadavatel v případě mimořádně nízké nabídkové 

ceny může nabídku vyloučit nebo vyzvat účastníka k odůvodnění. 

 

Posouzení a hodnocení nabídek, stejně tak i otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. O výsledku 

posouzení a hodnocení nabídek bude vyhotoven protokol a každému účastníkovi zadávacího řízení, jehož 

nabídka nebyla vyloučena a byla hodnocena, bude zasláno vyrozumění o výsledku hodnocení, ve kterém 

bude uvedena identifikace účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny, jejich nabídková cena a pořadí 

nabídek.  

Účastník, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, bude zároveň vyzván k podpisu smlouvy. 

V případě, že smlouvu neuzavře do 30 pracovních dnů ode dne doručení „Rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky a výzvě k uzavření smlouvy“, může zadavatel k podpisu smlouvy vyzvat účastníka, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější. Pokud ve stejné lhůtě ani tento účastník 

smlouvu neuzavře, je zadavatel vyzvat k podpisu smlouvy účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako třetí nejvýhodnější. 

6. Lhůta, po kterou je účastník svou nabídkou vázán 

Účastník je vázán celým obsahem své nabídky po dobu 120 kalendářních dnů od posledního dne kdy je 

možné podat nabídku. 

7. Struktura nabídky 

a) Krycí list nabídky  

b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

c) Další doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace 

d) Podepsaný návrh závazných obchodních podmínek – návrh smlouvy, včetně příloh 

e) Další doklady dle zadávací dokumentace 

 

8. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek a požadavky na způsob zpracování nabídkové 

ceny  

Vymezení závazných obchodních, platebních, záručních, sankčních a dalších podmínek je uvedeno v příloze 

zadávací dokumentace č. 3 – Závazné obchodní podmínky - Smlouva o dílo (dále jen „smlouva“). 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury zadavateli.  

Účastník doplní do textu smlouvy pouze relevantní informace vyžadované zadavatelem. 

Pokud účastník zařadí do svého návrhu smlouvy smluvní podmínky ve srovnání s těmito obchodními 

podmínkami pro zadavatele méně výhodné, posoudí toto jednání zadavatel jako nesplnění zadávacích 

podmínek s následkem vyloučení příslušného účastníka ze zadávacího řízení. Totéž platí, navrhne-li účastník 

obchodní podmínky méně výhodné než stanovené minimální hodnoty uvedené v obchodních podmínkách 

zadavatele (návrhu „smlouvy“).  

Účastník doplní do návrhu smlouvy o dílo identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a další 

údaje stanovené zadavatelem. Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem 

tuto skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu 

smlouvy. Veškeré změny mimo výše uvedené (údaje požadované zadavatelem) jsou nepřípustné a budou mít 

za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo jinou osobou k 

tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky (originál nebo úředně ověřená kopie 

zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka). Pokud návrh smlouvy nebude řádně 

podepsán, bude nabídka považována za neúplnou a zadavatel vyloučí takového účastníka ze zadávacího 

řízení. 



Stránka 4 z 16 

 

Veškeré, zadavatelem požadované přílohy návrhu smlouvy jsou povinné a musí být v návrhu smlouvy 

uchazečem doloženy! Doložit rozpočet - závazný 

Účastník se zavazuje realizovat předmět smlouvy v požadovaném rozsahu, čase a kvalitě v souladu se 

zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky a v souladu se smlouvou uzavíranou na plnění této 

veřejné zakázky. 

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má účastník možnost si případné nejasnosti vyjasnit ještě 

v průběhu lhůty pro podání nabídek. Dotaz zašle na emailovou adresu kontaktní osoby uvedené v čl. I. této 

výzvy. 

Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění 

VZ, a uvedl, jakou část předmětu veřejné zakázky bude každý poddodavatel plnit a to ve specifikaci 

identifikace poddodavatele, část zakázky kterou jejím prostřednictvím bude plnit a % z celkové ceny plnění 

v Kč.  

V případě, že účastník pro plnění předmětu zakázky nevyužije žádné poddodavatele, doloží jako přílohu 

smlouvy čestné prohlášení, že žádné poddodavatele nepředpokládá. ČP – příloha ZD č. 5 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění VZ v souladu se zadávacími 

podmínkami, a to absolutní částkou v českých korunách na základě ocenění jednotlivých položek rozpočtu 

(povinná příloha smlouvy). Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za celý předmět plnění.  

Při stanovení nabídkové ceny musí účastník respektovat zadávací podmínku, že předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nesplnění této podmínky je 

důvodem k vyřazení nabídky účastníka. 

Nabídková cena za provedení díla bude uvedena v přílohách zadávací dokumentace – Závazném návrhu 

smlouvy o dílo a Krycím listu nabídky. Nabídková cena musí být uvedena v české měně. Nabídková cena 

musí být uvedena na všech místech nabídky ve stejné výši, jinak bude nabídka vyloučena.  

Další požadavky na zpracování nabídkové ceny VZ: 

Nabídková cena bude uvedena v CZK takto:. 

nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění 

VZ uvede účastník dle aktuální zákonné sazby), nabídková cena včetně DPH. 

DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud účastník zadávacího řízení není plátce DPH, uvede toto v nabídce. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady účastníka na veškeré služby a dodávky a stavební 

práce nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících 

při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky uvažovat. 

Účastník je povinen do cen zahrnout všechny náklady či poplatky, cla atd. a další výdaje, které mu při realizaci 

veřejné zakázky podle této zadávací dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout. Součástí nabídkové ceny 

jsou i práce, služby či dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo smlouvě uvedeny nejsou, ale účastník 

jako odborník o nich vědět musel nebo měl. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen 

v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu veřejné 

zakázky. 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná (s výjimkami 

stanovenými v návrhu smlouvy tj. příloze č. 3 ZD). Celková nabídková cena bude dále rozčleněna dle 

podmínek uvedených v příloze č. 3 ZD. 

Jednotlivé číselné údaje je účastník povinen stanovit, příp. zaokrouhlit, na dvě desetinná místa. 

Na jakékoliv opomenutí, chyby či neodbornost při sestavení nabídkové ceny nemůže být v budoucnu 

brán zřetel. 

Účastník je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky. 

 

9. Variantní řešení a požadavky na nabídku 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Požadavky na nabídku: 



Stránka 5 z 16 

 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený účastníkem zadávacího řízení včetně dokumentů 

a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách. Nabídka musí být podána 

v českém jazyce. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí obsahovat veškeré zadavatelem požadované přílohy. 

Nabídka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci např. sešitím a přelepením sešití nálepkami, které 

budou přes přelepení opatřeny razítkem či podpisem nebo jiným odpovídajícím způsobem.  

 

10. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatel může zadavatele požádat o písemné vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace zašle emailem na emailovou adresu kontaktní osoby uvedenou v Čl. I zadávací 

dokumentace. Žádost může dodavatel zaslat nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne odpověď nejpozději do dvou pracovních dnů tak, že vysvětlení zadávací dokumentace, 

včetně přesného znění žádosti dodavatele bez označení tohoto dodavatele, zadavatel  zašle všem známým 

dodavatelům prostřednictvím emailu a zároveň ji uveřejní na úřední desce. V případě, že v důsledku tohoto 

dotazu zadavatel upraví zadávací dokumentaci, odpovídajícím způsobem prodlouží i lhůtu po podání nabídek. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena 

dodavatelům stejným způsobem jako v případě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Pokud to povaha 

doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro 

podání nabídek.  

Zadavatel není povinen vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 

doručena včas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Zadavatel doporučuje účastníkům sledovat dokumenty uveřejněné na úřední desce zadavatele ve věci této 

veřejné zakázky, zejména s ohledem na případné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje: 

a) požadovat od účastníků doplňující informace, odůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a ověřit 

si skutečnosti uvedené v nabídkách u třetích osob, zároveň je však oprávněn toto právo nevyužít a 

v případě nedoložení některých požadovaných dokumentů dodavatele bez dalšího vyloučit, 

b) jednat s vybraným dodavatelem o smluvních podmínkách, přičemž změna smluvních podmínek 

nesmí zhoršit postavení zadavatele oproti smluvním podmínkám, které tvořily součást zadávací 

dokumentace a které podstatným způsobem nezměnění předmět plnění, kdy by v tomto důsledku 

mohlo dojít ke změně ve výběru dodavatele. 

c) neposkytovat zálohy, 

d) neposkytovat žádnou odměnu ani úhradu nákladů spojených s vypracováním nabídek a s účastí ve 

výběrovém řízení, 

e) vyloučit bez dalšího účastníka, který se v posledních 3 letech od zahájení VŘ dopustil závažných 

nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané 

veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, předčasnému 

ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím, 

f) v případě, že vybraný dodavatel odmítne uzavřít smlouvu nebo neposkytne součinnost k jejímu 

zavření, uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí, odmítne-li tento nebo 

neposkytne-li potřebnou součinnost, pak s účastníkem, který se umístil jako třetí v pořadí. Zadavatel 

nemá povinnost toto právo využít. 

g) na změnu podmínek zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a v souvislosti s tím na 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, zrušení výběrového řízení bez odůvodnění a právo neuzavřít 

smlouvu s žádným účastníkem. 

h) Podané nabídky se dodavatelům nevracejí. 



Stránka 6 z 16 

 

i) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. V případě, že nabídku bude obsahovat variantní řešení, bude 

nabídka vyřazena z posouzení a hodnocení a účastník bude z dalšího průběhu zadávacího řízení 

zadavatelem vyloučen.  

j) Veškeré části zadávací dokumentace, včetně příloh jsou pro dodavatele závazné. Dodavatel je 

nesmí měnit ani doplňovat, vyjma míst, které jsou zadavatelem k doplnění určeny. V případě, 

že dodavatel nepředloží kompletní nabídku včetně požadovaných příloh, může být jeho nabídka 

komisí z dalšího posuzování vyřazena a zadavatelem vyloučena z dalšího průběhu zadávacího řízení, 

pokud zadavatel nevyužije svého práva a nevyzve účastníka řízení k doplnění nabídky. V tom případě 

zadavatel stanoví lhůtu ve které je účastník povinen nabídku doplnit.  

k) V případě, že nabídka účastníka řízení bude ze zadávacího řízení vyloučena, vyrozumí o této 

skutečnosti zadavatel účastníka písemně s uvedením důvodu vyloučení. 

12. Další ustanovení 

a) Každý dodavatel je povinen se řádně seznámit s obsahem zadávací dokumentace a v případě, že shledá 

nějaké nejasnosti, požádat neprodleně písemně o vysvětlení zadávací dokumentace  

b) Každý dodavatel je oprávněn podat jen jednu nabídku v rámci předmětného zadávacího řízení. 

V případě, že bude v nabídce jiného dodavatele označen jako poddodavatel, jehož plnění bude ve výši 

100% plnění předmětu veřejné zakázky, bude nabídka obsahující tohoto poddodavatele vyřazena 

z dalšího posuzování a hodnocení a následně zadavatelem vyloučena. Zároveň bude vyloučena i 

samostatná nabídka tohoto poddodavatele. 

c) Každý dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že jeho nabídka nepodléhá obchodnímu tajemství a zadavatel je oprávněn zveřejnit údaje v ní 

uvedené, s čímž podáním nabídky vyjadřuje souhlas. 

d) Každý dodavatel je povinen založit do nabídky čestné prohlášení o skutečnosti, že se na něj nevztahují 

omezující opatření (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního charakteru přijatá Evropskou 

unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny viz příloha č. 6. 

e) Každý dodavatel je povinen založit do nabídky čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění – 

viz příloha č.7  

f) Každý dodavatel je povinen založit čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů – viz. Příloha č. 8 

g) Zadavatel požaduje, aby účastník řízení jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější předložil 

doklad o pojištění podnikatelských rizik při podnikání, kdy výše pojištění bude stanovena minimálně 

na částku 5 mil. Kč. 

13. Přílohy výzvy 

1. Krycí list nabídky 

2. Technická specifikace díla 

3. Závazné obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 

4. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

5. Čestné prohlášení o poddodavatelích 

6. Čestné prohlášení o neexistenci sankcí (tj. vztahu k Rusku) 

7. Čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění 

8. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

9. Zakreslení místa plnění 

 

V Praze Uhříněvsi dne …………… 

 

_______________________ 

(podpis a razítko osoby oprávněné zastupovat zadavatele) 

 

 
 

Vyvěšeno: DD.MM.RRRR 

Svěšeno: DD.MM.RRRR 



Stránka 7 z 16 

 

  



Stránka 8 z 16 

 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky  

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., mimo režim tohoto zákona 

Název veřejné zakázky: „Výstavba 3 bloků kolumbárních schránek“ 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel:  

Název: Městská část Praha 22 

Sídlo: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915 

Účastník: 

Název:  

Sídlo:  

Osoba oprávněná jednat za 

účastníka: 

 

IČO:  

DIČ:  

ID datové schránky (má-li 

ji účastník zřízenou): 

 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

Celková nabídková cena za plnění (v Kč bez DPH):  

                                                                              DPH: 

                               celková nabídková cena vč. DPH: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 16 

 

Příloha č. 2 – Technická specifikace díla 

3 bloky kolumbárních schránek 
Zadání: 
Předmětem této zakázky je dodávka a instalace 3 bloků kolumbárních schránek včetně soklu z vyztuženého 
betonu obloženého kamenem, a to na hřbitově Sv. Václava v Uhříněvsi nacházejícího se pozemku parc. č. 
1813 v katastrálním území Uhříněves (dále jen „hřbitov“). 
 
Kolumbární úložiště: 

• Poptávány jsou 3 samostatné bloky kolumbárních schránek. Jednotlivé schránky budou umístěny 
vždy ve třech řadách.  První blok, který je jednostranný a bude umístěn podél rozptylové loučky, 
blok bude v linii s přední stěnou stávajícího kolumbária (viz. přiložený plánek). Druhý blok 
kolumbárií bude oboustranný a bude stát souběžně naproti prvnímu bloku. Ulička mezi prvním a 
druhým blokem bude minimálně 2 m. Třetí blok bude umístěný kolmo k druhému bloku. Mezera 
mezi nimi bude 1 m. Umístění je patrné z přiloženého plánku.  

 

• První blok bude jednostranný (jeho zadní strana tvoří zeď rozptylové loučky) jeho délka bude max 
7m, šířka max. 50 cm, výška max. 190 cm, kapacita tohoto bloku bude 39 schránek, umístěných ve 
třech řadách.  

• Druhý blok bude oboustranný jeho délka bude 3,5 m, šířka max. 90 cm, výška max. 190 cm, kapacita 
tohoto bloku bude 36 schránek. 

• Třetí blok bude oboustranný jeho délka bude max. 3,7 m, šířka max. 90 cm, výška max. 190 cm, 
kapacita tohoto bloku bude 42 schránek. 

 

• Kolumbární úložiště, všechny prvky (stěny a stropy) budou z přírodního kamene, kromě soklu, jehož 
vnitřek bude z betonu nebo betonových prvků, zvenčí obložený přírodním kamenem. Výška soklu 
by měla odpovídat 60 cm v závislosti na okolním terénu.  

 

• Před objednáním díla předloží zhotovitel ke schválení objednateli barevnost kamene. 
 

• Vnitřní rozměr jedné kolumbární schránky je: šířka 45 cm, výška 35 cm, hloubka 35 cm. (tolerance 
+- 2 cm).  Tloušťka vodorovných kamenných desek je orientačně 50 mm a tloušťka svislých 
kamenných desek je 70 mm. Zhotovitel si zhotoví dílenskou dokumentaci, dle svých možností a 
zvyklostí, jejíž cena bude zahrnuta v nabídce. 

• Dvířka budou prosklená čirým sklem, v nerezovém rámečku. Veškeré kovové části budou nerezové, 
včetně upevňovacích prvků. V případě zámku je přípustné i použití jiných kovů, avšak vždy nešpinící 
kámen korozivními produkty. Schránka bude uzamykatelná, zámek skrytý (ne visací), ke každé 
schránce bude dodáno 5 klíčů. 

• Úložiště bude shora kryto kamennou zákrytovou deskou s přesahem a s malým sklonem, aby 
dešťová voda nezůstala na povrchu bloků, a aby nezatékala do schránek.   

• Schránky budou značeny IV-1 až IV-117. Číslování pro každou stěnu bude začínat vždy zleva horní 
řady a končit třetí/spodní řadou vpravo. Značení bude provedeno vyražením do nerezového 
rámečku a tak, aby bylo z vnějšku čitelné, výška písma min. 8 mm a zároveň aby nepůsobilo rušivě. 
Dodavatel, pokud mu toto činí technologické obtíže, smí navrhnout jiný odlišný způsob značení, 
toto však uvede v nabídce. 

 
Zařízení staveniště, zajištění vody a energií: 
 
Zadavatel upozorňuje, že na hřbitově/staveništi není k dispozici přípojka elektro. Součástí nabídky jsou i 

náklady na zařízení, které jsou nezbytná k provedení prací jako je mobilní elektrocentrála, dále náklady na 

odvoz a likvidace odpadů. Na hřbitově je k dispozici vodovodní přípojka s užitkovou vodou.   



Stránka 10 z 16 

 

Příloha č. 3 – Závazné obchodní podmínky návrh smlouvy o dílo – samostatná složka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 11 z 16 

 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních požadavků 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Účastník prohlašuje, že splňuje základní kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování 

územní studie  

Účastník prohlašuje, že  

- není v likvidaci, 

- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

- nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na sociálním zabezpečení a 

příspěvku státní politiky zaměstnanosti 

- není v likvidaci ani nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo zavedená nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů 

- nedopustil se v posledních 3 letech těchto trestných činů žádný ze statutárních zástupců 

dodavatele/účastníka ani dodavatel/účastník jakožto právnická osoba:  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, 
b) trestný čin obchodování s lidmi, 
c) tyto trestné činy proti majetku 
1. podvod, 
2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 
d) tyto trestné činy hospodářské 
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 
e) trestné činy obecně nebezpečné, 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 
 
 
V ……………………………… dne ……………..2024 

 

 

 

        …………………………….. 

         Podpis účastníka 

  



Stránka 12 z 16 

 

Příloha č. 5 
 

Seznam podzhotovitelů 

 

Pořadové 

číslo 

podzhotovitele 

Vymezení dodávek nebo služeb, 

které Zhotovitel plní prostřednictvím 

podzhotovitele/ů 

 

Objem 

prací 

v % a 

popis 

plnění 

 

Identifikační údaje 

podzhotovitele 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

pozn. dodavatel určí na jednotlivých řádcích části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 

v případě potřeby lze přidat další řádky 

 

 

V Případě, že poddodavatele účastník nevyužije, založí tuto přílohu jen v textu: 

 

Dodavatel čestné prohlašuje, že v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Výstavba 3 bloků kolumbárních 

schránek“ nevyužije žádné subdodavatele.  

 

 

V (bude doplněno) dne __. __. ____ 

 

        …………………………….. 

         Podpis účastníka 

  



Stránka 13 z 16 

 

Příloha č. 6  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O NEEXISTENCI VZTAHU K RUSKU 

[bude uveden účastník zadávacího řízení předkládající čestné prohlášení ve své nabídce 

Název: 

sídlo: 

IČO:] 

Dodavatel čestně prohlašuje, že jemu znám obsah nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 

činnostem Ruska destabilizujícím na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576, ze dne 8. dubna 2022 

(„Nařízení“), a že není osobou ve smyslu článku 5k Nařízení, tedy že není: 

(a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;  

(b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým 

ze subjektů uvedených v písmeni a) výše, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze 

subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) výše. 

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že výše uvedené platí i ve vztahu k veškerým poddodavatelům, které využije k plnění 

veřejné zakázky, jejichž podíl na předmětu plnění veřejné zakázky představuje více než 10 %. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí pravdivost tohoto čestného 

prohlášení i po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

V (bude doplněno) dne __. __. ____ 

 

_________________________ 

Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat 

účastníka zadávacího řízení a její podpis 

 

 



Stránka 14 z 16 

 

Příloha č. 7 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

dle ustanovení § 6 odst. 4 ZZVZ 

[bude uveden účastník zadávacího řízení předkládající čestné prohlášení ve své nabídce 

Název: 

sídlo: 

IČO:] 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění 

veřejné zakázky 

- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i 

u svých poddodavatelů; 

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 

sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 

doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 

záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku; 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 

považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 

zakázky; 

- snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak 

• využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné 

zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro 

specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 

efektivnímu/úspornému tisku; 

• předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 

během plnění veřejné zakázky způsobit; 

• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 

základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;  

- implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s 

předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné. 

 

V ………………. dne …………………. 

 

 

 

…………………………………………. 

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem 

účastníka 

  



Stránka 15 z 16 

 

Příloha č. 8 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ NEBO SITUACE PODLE § 4b 

ZÁKONA O STŘETU ZÁJMŮ 

 

podle ZZVZ a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) 

[bude uveden účastník zadávacího řízení předkládající čestné prohlášení ve své nabídce 

Název: 

sídlo: 

IČO:] 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této 

obchodní společnosti.  

 

Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci, není 

takovou výše popsanou obchodní společností. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí a 

odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně 

dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké 

a) nejsou: zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, 

nebo osobami zastupující zadavatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku; 

b) nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o  členy Městské části Praha 

22, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec zadavatele, který 

je na jednotlivých stupních řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní 

úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou 

oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 

skutečnost zadavatele upozornil.  

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným 

prohlášením předkládá veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném 

majiteli dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.   

V (bude doplněno) dne __. __. ____ 

 

_________________________ 

Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat 

účastníka zadávacího řízení a její podpis 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 



Stránka 16 z 16 

 

Příloha č. 9 – Zakreslení místa plnění   - samostatný dokument 


